Тематско планирање за 7-одделение
	час 1
	Складни фигури и осна симетрија

	час 2
	Ротација околу дадена точка

	час 3
	Транслација на 2Д форми
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